

Astor

Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ)
Stockholm 17 oktober 2025

Starkt kvartal för Astor Group – resultatet över förväntan

Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group" eller "Bolaget") tillkännager att det preliminära resultatet för tredje kvartalet 2025 förväntas överträffa marknadens förväntningar. De preliminära siffrorna visar att Astor Groups EBITDA blir ca 15 MSEK att jämföra med -3,9 MSEK under samma kvartal föregående år. Resultatet före skatt förväntas samtidigt bli cirka 3 MSEK att jämföra med -8,3 MSEK motsvarande period föregående år. Omsättningen under kvartalet uppgick till cirka 79 MSEK.

”Det tredje kvartalet är ett kvartal som generellt präglas av en semesterperiod, så vi är väldigt nöjda med det hårda arbetet som gjorts i Astor Group som renderat i detta starka resultat. Vi fortsätter nu arbetet med att bygga vidare på denna positiva trend”, kommenterar Mattias Hjorth, VD för Astor Group.

Astor Groups resultatförbättring jämfört med tidigare år är främst hänförligt till förvärv och förbättrade intäkter i koncernens verksamheter. Samtidigt påverkades förra årets jämförelsekvartal av kostnader kopplat till kapitalanskaffningen inför förvärvet av Scandiflash.

Samtliga siffror i detta pressmeddelande är preliminära. Astor Group kommer att offentliggöra delårsrapporten för tredje kvartalet 2025 den 12 november 2025.

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements

För ytterligare information vänligen kontakta:

Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth
E-post: ir@astorgroup.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Astor Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)

Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre affärsområden – Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect – levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Nordic SME (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se